公告编号：2018-023

证券代码：430338        证券简称：银音科技      主办券商：国泰君安

上海银音信息科技股份有限公司

第二届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2018 年 8 月 15 日

2.会议召开地点：公司会议室

3.会议召开方式：现场

4.发出董事会会议通知的时间和方式：2018 年 8 月 1 日以电话和专人送达方式发

出

5.会议主持人：潘至平

6.会议列席人员：黄月娜、钟秀峰、于琳娜

7.召开情况合法、合规、合章程性说明：

本次会议的召开符合《公司法》和《上海银音信息科技股份有限公司公司章

程》的规定。

（二）会议出席情况

会议应出席董事 7 人，出席董事 7 人。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于向富邦华一银行贷款》议案

1.议案内容：

公司根据 2018 年度业务发展及经营管理的需要，结合财务状况，由汤恒、

潘至平提供保证担保，同时由本公司提供上海海宁路 899 号 1701室、1704室作

为质押担保，向富邦华一银行申请授信，用于补充短期流动资金，贷款授信额度

公告编号：2018-023

不高于 3000 万元。授权公司财务部代表公司全权处理相关事宜。本次申请贷款

并入 2017 年年度股东大会审议通过的 2018年公司贷款总额度计算。本次贷款汤

恒、潘至平提供保证担保，计入 2017 年年度股东大会审议通过的 2018年日常关

联交易预计额度。

2.议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

议案涉及关联交易事项，潘至平、汤恒依据《公司章程》回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（二）审议通过《关于聘任财务负责人》议案

1.议案内容：

经总经理提名，董事会聘任叶盛为本公司财务负责人，任职期限至本届董事

会到期之日止，自 2018年 8月 15日至 2019年 6月 28日。

具体内容详见 2018 年 8 月 17 日披露于全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）的《上海银音信息科技股份有限公司高级

管理人员任免公告》(公告编号：2018-025)

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

议案不涉及关联交易事项。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（三）审议通过《关于在香港设立子公司》议案

1.议案内容：

公司的全资子公司上海网盛信息科技有限公司拟投资 100 万美元，在中国香

港设立全资子公司。子公司暂定名：网盛系统工程（香港）有限公司（以核准的

名称为准）。该投资不构成重大资产重组和关联交易。

在香港设立全资子公司符合公司战略规划和经营发展的需要，有利于公司更

公告编号：2018-023

加便利、高效地积极响应国际市场的需求，参与海外数据中心工程与服务项目。

公司利用香港作为亚洲金融中心和国际贸易中心的区位优势，在打造公司海外分

支机构，在统一管理平台下统筹公司资源，充分享受优惠税收政策，提高公司竞

争力，加快公司国际化发展进程。但香港的法律、政策体系、商业环境与内地存

在较大区别，公司在香港设立子公司，需要尽快熟悉并适应香港的商业文化环境

和法律体系，这将给香港子公司的设立与运营带来一定的风险。同时，本次对外

投资尚需经商务主管部门、外汇管理部门等国家有关部门审批或备案后方可实

施，是否顺利实施存在一定的不确定性。

鉴于本次投资对公司推进国际化步伐产生积极影响，对当前主营业务不构成

重大影响，公司董事会批准本次投资，并将积极关注该投资事项的进展情况。

具体内容详见 2018 年 8 月 17 日披露于全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）的《上海银音信息科技股份有限公司对外

投资的公告》(公告编号：2018-026)

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

议案不涉及关联交易事项。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（四）审议通过《关于调整会计估计中应收款项坏账准备计提比例》议案

1.议案内容：

由于公司业务规模及单个项目金额迅速增大，工程施工周期及结算周期变

长，受工程审计及结算周期的影响，相关应收款项回款期较长，公司现行应收款

项坏账计提会计估计不能客观公允的反映实际应收款项的情况，为了合理反映公

司应收款项坏账准备计提，进一步提高公司会计信息质量，对现行应收款项坏账

准备计提的会计估计进行部分变更。

本次变更是公司依照《企业会计准则》等相关法规政策规定，结合公司的工

程业务实际情况，对应收款项坏账准备计提比例进行变更。上述会计处理方法符

合企业会计准则及相关解释规定，能够更加客观、公允地反映公司业务的实际情

公告编号：2018-023

况，不存在损害公司及股东利益的情形。公司董事会对本次会计估计变更事项的

审议和表决符合相关法律、法规和《公司章程》的规定。董事会同意公司本次会

计估计变更。

具体内容详见 2018 年 8 月 17 日披露于全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）的《上海银音信息科技股份有限公司会计

估计变更公告》(公告编号：2018-027)

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

议案不涉及关联交易事项。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（五）审议通过《召开 2018 年第一次临时股东大会》议案

1.议案内容：

公司拟定于 2018年 9月 1日召开 2018年第一次临时股东大会，审议《关于

调整会计估计中应收款项坏账准备计提比例的议案》。

2.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

议案不涉及关联交易事项。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

《上海银音信息科技股份有限公司第二届董事会第十五次会议决议》

上海银音信息科技股份有限公司

董事会

2018 年 8 月 17 日